衛生福利部　函

地址：11558台北市南港區忠孝東路6段

488號9樓
傳　　真：(02)85906090
聯絡人及電話：吳冠穎(02)85906242
電子郵件信箱：lcare@mohw.gov.tw

受文者：新竹縣政府社會處

發文日期：中華民國108年11月14日
發文字號：衛部顧字第1081963262號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章及參訪行程各1份

主旨：為本部訂於本(108)年12月12日至13日舉辦「失智症防治
照護國際研討會」一案，惠請周知並鼓勵所屬人員踴躍參
與，請查照。

說明：
一、為提升我國失智照護品質及相關人才培育，本部辦理旨揭

國際研討會，訂於本年12月12日(四)下午參訪屏東縣失智
友善社區及相關服務據點等（詳附件1參訪行程），12月
13日(五)假屏東縣美和科技大學邀集國內外失智症實務專
家及學者進行演說與交流。

二、旨案報名期間為即日起至12月5日(四)，惠請轉知貴屬人
員踴躍報名（名額以200人為限，依報名先後順序錄取，
額滿為止）：

(一)線上報名：https://reurl.cc/RdW5yx。
(二)書面報名：請填妥報名表（詳附件2簡章）傳真至

(03)835-3991，並請來電確認，聯絡人：黃彥樺專員，
(03)831-0159。

(三)報名後若因故無法出席旨揭國際研討會，務請於108年
12月6日（五）前以電話或電子郵件取消報名，聯絡
人：柯蘊晅專員，電話：(07)556-0868、黃彥樺專員，
電 話 ： ( 0 3 ) 8 3 1 - 0 1 5 9 ； 電 子 郵 件 ：
t i a n y i . k a o h s i u n g @ g m a i l . c o m 。

正本：地方政府衛生局、苗栗縣政府長期照護管理中心、屏東縣長期照護管理中心、

宜蘭縣長期照護服務管理所、各直轄市及各縣市政府社會局處、長期照顧相關
民間團體及學校系所（如受文者清單）

副本：本部各單位暨所屬機關(構)（含附件）

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)